
DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 17. 2. 2017

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

l. DŘEVO TRUST, a.s. , zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2712
se sídlem Frýdek-Místek, T.G.Masaryka 602, PSČ 738 01 DIČ: CZ 25988531

zastoupena vedoucím prodejny v Hodonín p. Smýkal Libor
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Ostrava, Hollarova 5

(dále jen jako prodávající)

a
2. Integrovaná střední škola, Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem (bydliště): Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín DIČ: CZ00838225
zastoupen(a)' Aa/ 729 j<l/Z/ \/á'ĺ// /ľ l VE>ouec' c'e"/ 72Fl- OIl

bankovníspojení:
e-mail:
(dále jen jako kupující)

Čl.1
Preambule

d

l. Smluvní strany konstatují, že mezi sebou uzavřeli rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je rámcové
ujednání o dodávkách zboží.

2. Předmětem tohoto dodatku je (v návaznosti na rámcovou kupní smlouvu) upravení postupu při objednávání
zboží prostřednictvím internetového objednacího systému prodávajícího (dále jen ,,B2B portál").

Čl.2
Registrace kupujícího

l. Podmínkou využívání B2B portálu kupujícím je jeho registrace do tohoto systému s následným přiřazením k
určité prodejně prodávajícího, toto provede prodávající.

2. Registrace se uskuteční u kupujícího za přítomnosti obchodního zástupce prodávajícího nebo na jakékoliv
prodejně prodávajícího.

3. Po registraci a přiřazení ke konkrétní prodejně obdrží kupující přihlašovací údaje. Přihlašovací údaje budou
zaslány na e-mail kupujícího, který je uveden v tomto dodatku. Kupující je povinen v případě změny emailové
adresy toto nahlásit prodávajícímu.

4. Přihlašovací údaje není kupující oprávněn poskytnout třetím osobám, s výjimkou osob, které za kupujícího
budou oprávněny Činit objednávky. Kupující odpovídá za případné zneužití přihlašovacích údajů.

5. Kupujícího zavazují veškeré objednávky, které budou uskutečněny pod jemu přidělenými přihlašovacími údaji.

%L W



r,r6. Prodávající je oprávnČn zruŠit registraci kupujícího, a to zejména v případě kdy tento nebude mít platnou
,"' rámcovou kupní smlouvu nebo pokud kupující neprovedl pod svými přihlašovacími údaji delŠí dobu žádnou

objednávku prostřednictvím B2B portálu.
7. Kupující bere na vědomí, že B2B portál nemusí být dostupný nepřetržitě, zejména s ohleĹlem na nutnou údržbu

ll' případně poruchy (včetně poruch přenosu).

Čl.3
Objednávky, vznik kupní smlouvy

1. Objednávky zboží uskutečňuje kupující po svém přihlášení do B2B portálu.

2. Způsob vytváření objednávek je uveden v Manuálu k B2B společnosti Dřevo Trust a.s., který je k dispozici na
B2B portálu.

3. Po odeslání objednávky přijde z emailu prodávajícího zpráva potvrzující přijetí objednávky.

4. Kupní smlouva vzniká způsobem uvedeným v rámcové kupní smlouvč.

Čl.4
Závěrečná ustanovení

l. Kupující je povinen neprodleně informovat prodávajícího o změně jeho údajů.
úl

2. Kupující souhlasí se zasíláním obchodních informací v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Hodonín,dne 20. 9. 2017
C

M ,,n, ,L /9. L9/¥

W

:r L'S?',
U Š

EM.: +42U 73¶ 'ĹĹ7m ,»ě i

"u i
:

JNTEGROVAMÁ SY'ŘEDNÍ
.,ŠKO HODON{N,

kupuj oYá
ú, n


